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KVAM IDRETTSLAG 
 
 

Klubbhuset i Kvam idrettspark tirsdag 12. 
februar 2008, kl 19.00 



ÅRSMØTE KIL 2007  

 

SAKLISTE 
 

1. Godkjenne de stemmeberettigede 

2. Godkjenne innkallingen og sakliste  

3. Velge dirigent(er), sekretær(er), samt 2 representanter til å underskrive protokollen 

4. Behandle idrettslagets årsmelding, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger 

5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand 

6. Behandle forslag og saker 

a) Forslag vedrørende endring av eierskap til Kvamhytta. Styret foreslår at Kvam 

IL går inn for å ta over eierskapet til hytta. 

7. Fastsette medlemskontingent 

a) Kontingent for 2008 foreslås uforandret; kr 50,- for enkeltmedlemmer og kr 

150,- for familier 

8. Vedta idrettslagets budsjett 

9. Foreta følgende valg: 

a) Leder og nestleder 

b) 2 styremedlemmer.  

Kassererfunksjonen foreslås fortsatt lagt til Daglig leder.  

c) Øvrige valg i henhold til vedtatt organisasjonsplan av årsmøte 

Valg av representanter til skigruppa 

Valg av representanter til håndballgruppa  

Valg av representanter til fotballgruppa 

Valg av representant til barn-/allidrettsgruppa 

d) Valg av revisor. Forslag: Fron Regnskapskontor 

e) Valg av representanter til ting og møter i de organisasjoner idrettslaget er 

tilsluttet: 

Valg av representanter til styret i Kvamhytta  

Valg av 3 representanter til Kvam Bygdahus 

Valg av 2 representanter til årsmøte i Nord-Fron idrettsråd 

f) Valg av Valgkomite med leder og 2 medlemmer. 

 

 

 

 

_____________________ 

Olav Røssum 

Leder KIL 



ÅRSMELDING FOR 2007 FRA STYRET I KVAM IDRETTSLAG 

 

Styremøter: 

Det er avholdt fem styremøter i 2007, i tillegg et møte med FAU ved Kvam skole samt møte 

under ledersamlingen på Rondablikk. Engasjementet og aktivitetene holder seg høyt.  

 

Daglig leder: 

Ordningen med Daglig leder i 20 % stilling har vært videreført. Ole-Petter Brendstuen har hatt 

ansvaret for den daglige driften av idrettslaget med tilhørende grupper.  

Daglig leder har avlastet styremedlemmene og sørget for at søknader og innhenting av 

sponsormidler har blitt gjort i ordnede former gjennom året. I tillegg har han blant annet hatt 

ansvar for idrettslaget sine dugnadsjobber og informasjon til medlemmene. 

Ordningen evalueres av styret etter årsmøte og er gjeldende fra 1. mars 2006 til 1. mars 2007.  

 

Styret vil rette en svært stor takk til Ole-Petter Brendstuen for den innsatsen han legger ned 

for Kvam idrettslag. Vi er svært godt fornøyde med den jobben han gjør for laget, og vet at 

han legger ned mange flere arbeidstimer som daglig leder enn det han har betalt for. Uten Ole-

Petter sin store innsats ville både aktivitetsnivået og økonomien i Kvam idrettslag vært en helt 

annen. Vi håper at idrettslaget kan få nytte Ole-Petter sin store arbeidskapasitet i mange år 

framover. 

 

Drift av anlegg: 

Håkon Lillesandbu og Anders Eide Myhre arbeidet som vaktmester i 2007. Disse tar ikke på 

seg oppgaven videre og ny vaktmester for 2008 er tilsatt; Ola Krokbø. 

Kirsti Marie Krokbø har arbeidet som renholder i 2007, hun har også tatt på seg oppgaven for 

hele 2008. 

Kvam IL er svært fornøyd med jobben de har utført. 

Vi retter også en takk til Bjørn Berge som har fungert som anleggsansvarlig siden sommeren 

2007. Vaktmestrene har i tillegg fått hjelp av flere ungdommer som vi retter en takk til. 

 

Dugnader: 

Kvam IL har i 2007 gjennomført følgende dugnader. Vi retter samtidig en stor takk til alle 

som har deltatt både som administratorer og dugnadshjelpere: 

o Kontingentinnsamling som ga oss mange nye medlemmer. Om lag 40 personer deltok 

på innsamlinga. 

o Dugnad i Kvam Idrettspark ble gjennomført i slutten av april. Her fikk vi pyntet opp 

parken før sommersesongen. Stor deltakelse også i 2007. 

o Skigruppa arrangerte søppelplukking i Kvam sentrum før 17. mai på oppdrag fra 

Kvam Vel. 

o Tre varetellinger hos KIWI Rudland. Stor oppslutning alle gangene. 

o St. Hans fest ble arrangert for siste gang. I 2007 spilte bygdas egne Blakk & Blå opp 

til dans. Nok en gang med et godt økonomisk resultat, men dessverre med for mye 

bråk. 

o TINE Kvam Fotballskole ble gjennomført 25. –  27. juni. Hele 84 unger i alderen 6-14 

år deltok, samme antall som i 2006. 

o Countryfestivalen er den største enkeltdugnaden i året. Denne ble en stor suksess for 

laget. Stor oppslutning på vaktene og godt vær hele helga. Som i 2006 ble det sendt ut 

forespørsel med vaktønsker i god tid. Det kom denne gang inn færre svar enn året før. 

o Vi fikk videreført Gi-jernet aksjonen også i 2007. Her laget vi en oppsamlingsplass for 

metallavfall, og oppfordret alle i Kvam til å levere sitt avfall. AF Decom er ansvarlig 

for aksjonen.  



o Vi deltok under åpningen av Byggmanns nye butikklokaler i mai. Her stod fire 

ungdommer for servering til alle gjester og kunder. Takk til Vinstra ungdomsskole 

v/rektor Geir Bjørkavaag som ga disse elevene fri til en slik arbeidsdag. 

o Skigruppa tok på seg salg av julekalendere for Radio Gudbrandsdal i november 2007.  

De sørget også for å bygge ny bru i lysløypa og skifte ut alle lysarmaturer som var 

PCB-holdige.  

o Fotballgruppa arrangerte Lillegutt-turnering i september. Dette ble et flott arrangement 

som også gikk i overskudd.  

 

Økonomi – drift og investeringer: 

Økonomien i laget er god og 2007 ga oss et overskudd på kr 402.003,-. Dette på tross av at 

KIL ikke har krevd inn aktivitetsavgift i år heller. Dette kommer godt med da vi håper på 

økende aktiviteter innen alle idrettene. Vi har nå mistet  inntekter fra spilleautomater, selv om 

disse delvis ble erstattet med inntekter fra Bingoen på Vinstra (en av elleve organisasjoner 

som mottar andel fra automater der). Det var siste år med St Hansfest som også fører til 

bortfall av inntekter, samt at inntektene fra Countryfestivalen svinger fra år til år. 

Vi gikk til innkjøp av nytt utstyr i Idrettsparken; ny klipper, vatningsvogn med nye slanger og 

pumpe. 

I lysløypa ble det som nevnt bygget ei ny bru, samt at alle lysarmaturene ble erstattet. Her fikk 

vi økonomisk støtte fra Nord-Fron kommune som utgjorde ca halvparten av kostnadene. 

 

Medlemsskap/kontingent: 

I 2007 hadde KIL 702 medlemmer, av disse var 217 aktive. Dette er ny medlemsrekord!  

Aktive medlemmer økte med 15 fra året før. Kontingenten ble endret fra kr 30,- for 

enkeltmedlemmer og kr 100,- for familier til henholdsvis kr 50,- og 150,-. 

 

Klubbavtaler: 

I 2006 ble det inngått medlemsavtaler med G-Sport Vinstra som også gjaldt for 2007. Avtalen 

har gitt våre medlemmer rabatter ved kjøp samt at laget har fått rabatter ved sine innkjøp. 

Avtalen blir reforhandlet samt at det inngås avtale om skiutstyr med G-Sport Ringebu. 

 

Klubbdress: 

I avtalen med G-Sport Vinstra har vi fått tilgang til felles klubbdress som har blitt godt mottatt 

blant medlemmene. Vi fikk ny modell i løpet av 2006 som vi også fikk en langt bedre pris på. 

Skigruppa jobbet mye med egen dress for skiløperne, denne vil være klar på nyåret 2008. 

 

Klubbavis: 

I 2007 ble det utgitt to utgaver av Klubbavisa, begge på 28 sider, samt en ekstrautgave i 

forbindelse med Gi jernet aksjonen. Høstens utgave kom i farger, noe som vi selv synes løftet 

kvaliteten mange hakk. KIL retter en stor takk til Jo Røssummoen som sørget for layout og 

klargjøring av avisa før trykking. I begge utgavene ble det arrangert konkurranse med god 

respons både fra bygdas medlemmer og utflytta kvamværer. Grenland Reklame trykket 

avisene også i 2007. 

 

Hjemmeside på internett: 

www.kvamil.no er en nettside som stadig blir mer besøkt. KIL retter en stor takk til Ola 

Røssummoen som har laget siden og holdt den oppdatert med det stoffet som daglig leder, 

gruppelederne, trenere og leder i KIL har sendt over. Vi har nå omtrent 1.500 besøkende pr. 

måned, og passerte 40.000 treff i november 2007. 

 

Veterantreff: 

Det ble dessverre ikke arrangert formelle veterantreff i 2007, men ved noen anledninger 



møttes flere for å se landskamper eller Champions League kamper i klubbhuset. Vi har 

ambisjoner om nye veterantreff i tida framover. 

 

Ungdomsråd i Kvam IL 

Ideen om eget Ungdomsråd i KIL ble lansert i mai. I løpet av sommeren og høsten ble det 

jobbet aktivt for å realisere arbeidet, og i oktober ble vårt første offisielle råd satt ned. Da var 

en stor og sterk gruppe på plass med Morten Halling som voksenkoordinator. Medlemmer i 

rådet er Andrea Rudland Haave, Marius Lien Killi, Anton Mitchell, Silje Eide, Sissel Randen 

og Stig Ørjan Karenstuen. Gruppa hadde to arrangement på senhøsten 2007 og har planene for 

2008 klare. Ungdomsrådet er tenkt som en egen undergruppe og medlemmer velges på 

årsmøte fra og med 2009. 

 

Leder- og trenertreff på Rondablikk Høyfjellshotell 

Lørdag 3. november arrangerte Kvam IL leder- og trenertreff på Rondablikk Høyfjellshotell. 

Først ble utviklingen av Kvam IL presentert før gruppene startet å planlegge framtidig arbeid. 

Dette endte opp med en felles oppsummering. På kvelden var det felles middag med 

ektefeller.  

 

Sportslige tilbud: 

Styret viser til egne årsmeldinger utarbeidet av de ulike gruppene. 

 

 

Kvam den 29.01.2007. 
 

 

 

 

 

 

Olav Røssum  Ingvild Selfors Ola Aspeslåen  Tone Sidsel Sanden  

leder   styremedlem  styremedlem  styremedlem 
 

 

 

 

 

Kari-Aase Haugom Anja Solberg  Irene Østlie  Torunn Sigstad 

håndball  allidrett  fotball   ski/turorientering 

    



Årsmelding Allidrett 2007. 
 

Styret i allidrettsgruppa har bestått av: 

Brynhild Bakken og Anja Solberg. 

  

Fyrste halvåret i 2007 hadde allidretten ei gruppe – barn fødde 2000 / 2001. Dei hadde 

treningar annakvar veke frå nyttår og fram til påske. Det var utlagt ein aktivitetsplan på 

heimesida til Kvam IL, der foreldre kunne følgje med på kva for aktivitetar som var planlagd 

og kven som skulle ha treninga. Vi hadde fire ansvarlege, der to og to hadde treningane: 

Anette S. Sanden og Monica Tangen, Vigdis Kjørum og Anja Solberg.  

Det var stor oppslutning om allidretten, med om lag 30 deltagarar. Allidrettssesongen blei 

avslutta med bading i symjehallen ein laurdag. Alle barn måtte ha følgje med ein vaksen, og 

det var instruktørar med livreddarkurs på kanten. Her kosa både små og store seg, og etterpå 

var det saft og bollar i gangen på Bygdahuset. Ei triveleg avslutning på ein fin og aktiv 

allidrettssesong. 

 

Ved skulestart hausten 2007 starta allidretten planlegginga av ein ny sesong. Det vart sendt ut 

eit informasjon skriv til alle foreldre i Kvam med barn fødde i 1999 – 2002. Vi sette opp 

treningstider og oppstartsdato og oppmoda foreldre å melde seg som instruktørar. Målet var 4 

stk for kvar gruppe, noko vi greidde å få på plass. Åtte sporty og interesserte instruktørar 

meldte seg: Cecilie Ottesen og Hildegunn Schweinsberger, Are Krogh og Heidi E. Holen, 

Anne Lise Haadem og Mona Lien, Mette Blankenborg og Bente Davidhaugen. I tillegg fekk 

vi nokre til å stå som vikarar dersom det vart behov. Saman med styret hadde instruktørane eit 

planleggingsmøte. Her vart det sett opp ein aktivitetsplan og bestemt kven som hadde 

ansvaret kvar gong. Målet med allidretten er allsidig rørsle i eit leikprega miljø. Vi sette opp 

aktivitetar som blant anna ballspel, øving på store apparat, dans og leik. Aktivitetsplanen for 

heile skuleåret 2007/2008 vart lagt ut på heimesida til Kvam IL. 

 

Ny allidrett sesong starta opp etter haustferien, onsdag 17 oktober. Det har vore stort oppmøte 

denne hausten; på gruppe A – barn fødd 2001/ 2002 deltok om lag 30 barn, og gruppe B – 

barn fødd 1999/ 2000 har hatt kring 15 -20 deltakarar.  

Det var trening annakvar onsdag, totalt  5 treningar før jul. Medan barna trenar samlast mange 

foreldre i gangen med sosialt samvêr, og på scena for å følgje med på treninga. Nokon nyttar 

høve til å få seg ein trimtur sjølve. Dette skapar ein fin ramme kring treningane!! 

Den planlagde juleavslutninga ute i snøen måtte flyttast inn på grunn av kulde. I staden 

avslutta dei haustsesongen i Bygdahuset med felles samling for begge gruppene. Barna vart 

delt inn i grupper, med ein vaksen på kvar gruppe. Her hadde ein ulike stasjonar, med 

spørsmål og ein aktivitet på kvar stasjon. Etterpå var det saft og bollar. Ei fin og populær 

avslutning!!  

 

Etter året 2007 sitt vi att med ein del erfaringar allidretten må ta med vidare: 

- det er viktig med engasjerte instruktørar, og det ser ut til at ved å ha ”to team” til kvar 

gruppe er det lettare å få med foreldre. Styret må legge til rette for instruktørane, delta 

i planlegginga og evt. hjelpe dei når det er nødvendig gjennom sesongen. 

- Allidrett er mest populært for dei yngste, fyrste halvår hadde vi ikkje tilbod for 2 + 3 

klasse. Medan vi om hausten fekk i gang att denne gruppa. Her deltok det berre eit 

barn frå 3 klasse. Oppmøte frå siste året i barnehage og fyrste klasse er stort, mest alle 

er innom i løpet av sesongen. Årsaka er nok at denne aldersgruppa ikkje har tilbod om 

så mange andre aktivitetar. Kan ein endre års-trinna for allidretten? Sjå på dei to siste 

åra i barnehagen og dei to fyrste skuleklassane? 

- Kan ein forlenge allidrett sesongen ved å arrangere aktivitetar ute om våren? Leik på 

idrettsplassen – terrengløp og lignende.  



- Kan ein for 1 klasse få til eit samarbeid med handballgruppa om eit tilbod om balleik 

dei vekene det ikkje er allidrett? Som ei førebuing på handball i 2 klasse – der dei 

startar opp med kampar med ein gong. 

- Det har kome forslag om at ein kan starte ”allidrett” for foreldre / vaksne. Kan ein 

tinge time i Bygdahuset og ha ulike aktivitetar? 

 

Styret vil få takke alle som har stilt opp som instruktørar gjennom året, 

ogalle andre foreldre som har stilt opp når det har vore behov for det☺ 

 
For allidretten  

Anja Solberg 

(leiar) 

 

 

 
 



Årsmelding Håndballgruppa 2007 
 

Gruppa var sammensatt slik 

Leder: Kari Aase Haugom 

Medlemmer: Hanne Engum, Ragna Eide Myhre 

  

  

Første halvår var en meget bra oppslutning av spillere. Gruppa hadde til sammen sju lag og 

førti håndballentusiaster. 

Hege Meldal og Unni Ressvoll var trenere for J/G 8år. De bestod av 14 spillere og ble da delt 

i to lag. Laget trente annenhver tirsdag i Vinstrahallen og Bygdahuset. 

Karoline Kluften var trener for G10 år og hadde med seg Ann Iren Brendemoen til og hjelpe  

seg. Etter hvert som Karoline fikk mindre tid til gutta fikk hun og med seg foreldrene til å 

stille opp. De bestod av ti spillere og gikk ubeseiret gjennom våren. De trente motsatt av J/G 8 

år. 

 

Therese Øybrekken og Karoline Kamp var trenere for J/G 11 år. Oppmenn var Ragna Eide 

Myhre og Hanne Engum. Disse spillerne utviklet seg meget bra i løpet av denne tida. De 

trente hver tirsdag i Vinstrahallen.  

 

Sesongen ble avslutta i kjeller`n på Sinclair med premiering til alle spille 

Høstsesongen ble vanskeligere for oss. De fleste spillerne på 11 års laget fylte 12 år dette året 

og ble for få til å danne et lag i serie. Derfor måtte de melde overgang til Fron HK.  

G10 ble for få til et lag i elleve års klassen da de skulle gå over fra firer til sjuer håndball. 

 

I høst ble det å satse på rekruttene, der vi har to lag i 8 års klassen og to lag i 9 års klassen. 

Trener til J/G 8 år er Karoline Kamp.  

Trener til J/G 9 år er Therese Øybrekken.  Alle trener tirsdager i Bygdahuset.  

 

Old Girls damer er også i gang for fullt i Vinstrahallen hver mandag. 

Styret i gruppa vil benytte anledningen til å takke trenere og oppmenn for en flott innsats. 

  

 

For håndballgruppa   

Kari Aase Haugom 



Årsrapport Fotballgruppa 2007. 
 

Gruppa var sammensatt slik: 

Irene Østli, leder 

Knut Håvard Meldal (sportslig leder), Vigdis Kjørum, Hildegunn Schweinsberger, Ola 

Morten Resvoll (medlemmer). 

 

Nok en vellykket sesong for fotballen i Kvam ligger bak oss. Vi klarte igjen å aktivisere store 

deler av både jentene og guttene på hvert årstrinn i mini- og lilleklassene (6-12 år) med fotball 

gjennom sommerhalvåret. I tillegg har vi klart å etablere gode sportslige tilbud til de eldre 

spillerne (13-14 år) gjennom samarbeid med våre naboklubber Vinstra og Vestsida. Våre 

spillere i alder 15-16 år har spilt for Fron FK, men Kvam IL skal igjen administrere dette 

årskullet i 2008.  I sesongen 2007 ble det riktignok ikke gitt tilbud om J16 lag i Nord Fron, 

men Kvam/Vinstra gir dette tilbudet i 2008. 

Lag og aktiviteter i 2007. 

 

Minigutt født 2001 : treningssesong (ca 7 spillere) 

Minigutt født 2001 : treningssesong (ca 7 spillere), Anette Sanden 

Minigutt født 2000  : Seriespill + STEIL-cup, Johnny Mathisen 

Minigutt født 1999 : Seriespill + STEIL-cup, Stein Jøran Sanden 

Minigutt født 1998 : Seriespill + STEIL-cup, Tor Olsen, Ola Røssummoen 

Minijenter 1998-1999-2000: Seriespill + STEIL-cup, Gunn Lien, Jo Røssummoen 

Minigutt 1997  : Seriespill + STEIL-cup, Bjørn Einar Sanden 

Lillegutt 1995-96 : Seriespill + Grueturneringen + Bend It cup på Hamar + egen 

    turnering på Kvam. Knut Håvard Meldal    

Lillejenter 1995-96 : Seriespill + Grueturneringen + Otta Cup, Ola Krokbø, Vigdis 

    Kjørum 

Smågutt 1993  : Seriespill + Grueturneringen. (Samarbeidslag adm. av Kvam), 

    Ole Petter Brendstuen, Åge Lillesandbu 

Småjenter 1993-94 : Seriespill + Grueturneringen. (Samarbeidslag adm. av Vestsida),  

Rolf Egil Krok (oppmann) 

Smågutt 1994  : Seriespill + Grueturneringen (samarbeidslag adm. av Vinstra), 

    Even Teigmoen (oppmann) 

 

I tillegg til seriespill og turneringer arrangerte vi vår årlige Tine fotballskole. Dette året hadde 

vi 84 påmeldte deltagere som trente lange fotballøkter tre dager på rad. 

Viser til rapportene for hvert enkelt lag når det gjelder navn på spillere. 

 

Vi har denne sesongen hatt en aktiv rekruttdommer og sju klubbdommere. Alle disse er i 

alderen 13-17 år. 

 

Det ble i september arrangert en vellykket turnering for klassen G12 på Kvam, der foreldrene 

til vårt eget G12 lag ble brukt på dugnad for å arrangere. 13 lag deltok på denne turneringen. 

 

Fotballgruppa vil gjerne takke alle som stiller opp som trenere, oppmenn og dommere slik at 

vi klarer å holde et så høyt aktivitetsnivå. 

 

 

For fotballgruppa  

Knut Håvard Meldal, sportslig leder 



Årsmelding Skigruppa 2007 
 

 

Styret i skigruppa har bestått av: 

Lisa Rustli, Jostein Kamp, Vegard Killi, Ingar Eide, Arne Harald Morstøl og Torunn Sigstad. 

 

Gledeleg nok har den store aktiviteten i skigruppa halde fram også i 2007. 

Vi har hatt to treningsdagar i veka for dei eldste og ein dag for dei yngste, i tillegg kjem 

treningar med Fronssamarbeidet. Dette samarbeidet er viktig for utviklinga. Vi får inn meir 

kompetanse på trenarsida, vi får eit større miljø og på den måten dreg vi nytte av kvarandre. 

 

Artig å sjå at mange deltek på treningane sjølv om dei ikkje er interessert i å delta på renn. 

På styrketreninga inne i Bygdahuset måndagar har vi nådd nye høgder, enkelte gonger har det 

vore 20 – 25 stk. og totalt har det vore over 40 forskjellige med. 

Det er veldig viktig at små og store kan samlast og trene i lag.  

 

Det vart arrangert 5 karusellrenn, i tillegg til klubbmeisterskap og skileikdag. Deltakar-talet 

har her variert frå 25 til 91 stk. Her har vi sett at det er mange nye talent på veg framover i 

skisporet. 

 

I alt har 13 forskjellige langrenns-løparar frå Kvam idrettslag  delteke på krets- og landsrenn 

sesongen 06/07. 4 av desse løparane var debutantar, det er særs gledeleg for rekrutteringa.  

Årets høgdepunkt, når det gjeld sportslege prestasjonar, var nok bronse-medalja til Ola Esten 

Røssum, på den klassiske sprinten, i kretsmesterskapet for Oppland Skikrets. 

Men, i tillegg har vi også for fyrste gong hatt ein løpar frå Kvam på pallen i eit GD-cup renn. 

Mari Vassokken Sigstad greidde det i Vågårennet, med ein fin tredje-plass. 

I klassene frå 11 år og oppover, der det er rangering, har vi i år to klassesigrar i kretsrenn.  

Ola Esten Røssum vant Folleburennet og Pernille Hagen vann STEIL-sprinten. 

Gledeleg er det også å sjå alle dei gode prestasjonane dei yngre har gjort.  

I klassene frå 10 år og nedover er det ikkje rangering, men mange av løparane våre i desse 

klassene har i fleire renn hatt tider som med rangering ville ha gjeve plassar høgt oppe på 

listene. Her har vi mykje å sjå fram til neste sesong, og i åra som kjem. 

Sesongen 2006/07 vart avslutta med Astridbekkstafetten. 

Kvam stilte med 6 lag, og sjølv om ikkje nokon av laga nådde heilt til topps, er det ein seier 

for ski miljøet i Kvam å kunne stille 6 stafett lag.  

Alle laga gjorde ein god innsats og syntes dette var ei artig og ny utfordring. 

Sesongen 2007/08 er så smått i gang, og allereie nå ser vi at vi har mykje og glede oss til 

utover i sesongen. Aldri før har våre løparar vore så gode så tidleg i sesongen. 

 

Alle løparane våre hadde god framgang sesongen 2006/07. Dei forbetra sine eige tider og 

prestasjonar i renn etter renn. Det såg vi ikkje minst i GD-cupen. Her har vi mange løparar 

som plukka mange fleire poeng enn dei gjorde året før. 

Og viktigast av alt; dei har det artig både på renn og treningar. Løparane tek vare på 

kvarandre, og alle bidreg med sitt til fellesskapet, slik at vi får eit godt miljø der ingen fell 

utanom. 

 

Trenarane våre har gjort ein god jobb ut frå dei føresetnadane dei har. Vi har også i år etterlyst 

trenarkurs frå kretsen, og nå har dei lova at det skal kome i 2008. 

 

”Smøreteamet” har og gjort ein utruleg god jobb denne sesongen. Dei har jobba hardt og 

målretta, og på den måten gitt viktige bidrag  til framgangen for løparane frå Kvam. Det vart 

arranger to smørekurs med eksterne kurshaldarar. 



 

Vi har gått til innkjøp av fleire rulleski i tillegg til smørejern. 

Smørejern og smørebukk står i smøreboden i klubbhuset slik at alle kan bruke det. 

 

Det har vore gjort ein kjempestor dugnadsinnsats i lysløypa i haust. Mange har bidrege både 

med arbeid og maskinar.  All lysarmatur som inneheld PCB er skifta ut, ein lys stolpe er fløtt, 

brua er rivi og ny bygd opp att og heile løypa er rydda. 

 

Også i år har vi hatt ute 20 turorienteringspostar. Det vart seld 20 konvoluttar og 17 ekstra 

kort, og gledeleg nok har vi fått mange positive tilbakemeldingar. 

 

Takk til kvar og ein som gjennom sesongen har vore med og gjort alt dette mogleg, både i og 

utanom løypene. 

 

Kvam 03.01.08 

 

For skigruppa   

Torunn Sigstad 

 



Årsrapport Kvamhytta 2007. 
 

 

Styret i Kvamhytta har for 2007 hatt slik sammensetning; Tor Kjørum, Sigmund Trønnes, 

Linda M. Eide og Egil Myhre. 

 

Det er vert holdt 2 styremøter.  Av saker som har vært behandlet kan nevnes at det ble gitt 

innsigelse på forslag til reguleringsplan på Kvamsfjellet, plassering av miljøstasjon.  Ved 

revisjon av regulæringsplan var miljøstsjonen flyttet lengre fram langs setervegen, i tråd med 

vårt og andres forslag. 

FoU har hatt 2 dugnader, en hvor en del av romma nede i kjelleren ble malt og en med 

grundig husvask. 

Det har også vert en dugnad med rydding av skog rundt hytta.  Dette er gjort for å kunne gi 

gjestene en bedre utsikt mot Rondane.  Denne hogsten er gjort i forståelse med Norskog som 

er grunneier. 

Kvam Sanitetsforening har gitt penger til nye gardiner i stuen, de sto også for syingen av 

disse. 

Underdelen p på veranda/inngangsparti ble kledd inn i sommer. Det kan virke som om dette 

også har ført til at det ikke er så poppulært for sauen å holde til ved hytte veggen. 

 

Økonomien er anstrengt, men en klarer nå å holde tritt med de løpende utgiftene. Ser ut til at 

utleien er i en positiv utvikling og at dette også vil fortsette utover i 2008. 

 

I desember fikk Kvamhytta nok en gang et stort pengebeløp i gave fra Kvam Sanitetsforening, 

kr. 10000. Det er registret at det er gjort en god jobb på Kvamhytta de 2 siste åra sies det i 

begrunnelsen ved tidelingen av gaven. 

 

 

 

Kvam 11.januar 2008 

For styret Kvamhytta 

Egil Myhre 

 
 

 


